Proporciona regulagem de altura e 
inclinação do encosto, profundidade do assento, e ajuste de 
altura geral. 
• Peso suportado mínimo: Aproximadamente 110 kg 
MODELO NEW OPUS 

140 842,85 

117.999,00 

mailto:mariana@roal.com.br

Valor total R$  117.999,00 (Cento e dezessete mil novecentos e noventa e nove reais) 

A proponente DECLARA, ainda, sob as penas da lei:  
a) DECLARA que tem pleno conhecimento do EDITAL Nº 02/2025, bem como do objeto licitado e das 

exigências constantes do Edital e de seus anexos. 
b)  que não está impedida de contratar com a Administração Pública;